

Protokół nr 197/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 19 maja 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Lucyna Karnowska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia.

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd przyjął Protokół Nr 196/2014 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 14 maja 2014 r.

2. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 197/445/2014** w sprawie przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi (3-0-0).

3. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Pończyńskiego w Tucholi.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 197/446/2014** w sprawie przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Pończyńskiego w Tucholi (3-0-0).

4. Zarząd ustalił wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego na okres od dnia 1 czerwca 2014r. do dnia 31 sierpnia 2014r.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 197/447/2014** w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego (3-0-0).

5. Pani Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia poinformowała Zarząd o odbytym roboczym spotkaniu z udziałem dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego i p. dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w trakcie którego strony omówiły możliwości dowozu dzieci do SOSW. Poinformowała, również, że dyrektorzy rozważą na etapie tworzenia arkuszy organizacyjnych możliwość przydzielenia godzin wczesnego wspomagania nauczycielom proporcjonalnie do możliwości kadrowych jednostek i w ramach uchwalonego budżetu.
6. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie ustalenia sposobu udziału Powiatu Tucholskiego w finansowaniu projektu pn. „Doposażenie bazy do kształcenia praktycznego w zawodach rolniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego Oś priorytetowa 3. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 3.1. Rozwój infrastruktury edukacyjnej. Zarząd skierował projekt uchwały pod obrady na najbliższą sesję Rady Powiatu Tucholskiego, zaplanowaną na dzień 21 maja br. (3-0-0)
7. Zarząd zdecydował o wprowadzeniu autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Tucholskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na 2014r. Autopoprawka wynika z tego, iż powiat złożył wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Doposażenie bazy do kształcenia praktycznego w zawodach rolniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego Oś priorytetowa 3. Rozwój infrastruktury społecznej, Działanie 3.1. Rozwój infrastruktury edukacyjnej. Celem projektu jest stworzenie nowej przestrzeni dydaktycznej poprzez zagospodarowanie niewykorzystanych pomieszczeń na pracownię zajęć praktycznych rolniczych oraz poprawa jakości i efektywności kształcenia poprzez zastosowanie nowoczesnego wyposażenia do zajęć praktycznych uczniów (3-0-0).

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Wiesława Borowa

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Wojciech Kociński